

BørneLoppen Franchise ApS

Gammel Køge Landevej 135

2500 Valby

CVR-nr. 39836831

Årsrapport

1. september 2018 - 31. december 2019

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. august 2020

Morten Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | BørneLoppen Franchise ApS Gammel Køge Landevej 135 2500 Valby |
| CVR-nr. | 39836831 |
| Stiftelsesdato | 1. september 2018 |
| Hjemsted | København |
| Regnskabsår | 1. september 2018 - 31. december 2019 |
| Direktion | Sofie Emilie Brandt, Direktør |
| Revisor | REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V |
| E-mail | Hello@revisorbech.dk |
| Hjemmeside | REVISORBECH.dk |
| CVR-nr. | 40088318 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af brugte varer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. september 2018 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 442.915, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.908.388, og en egenkapital på kr. 452.915.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Da regnskabsåret 2018/19 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden sammenligningstal for året før.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Franchisetagere blev som følge af COVID-19 påtvunget at lukke enkelte butikker i en periode, hvilket medførte en stor usikkerhed. Butikkerne er efterfølgende åbnet op igen. Det må dog forventes, at nedlukningen i 2020 vil have en negativ påvirkning på resultatet.

Der er efter regnskabsårets afslutning - udover ovenstående - ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 735.579 |
| Personaleomkostninger | 1 | -664.338 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -136.113 |
| Driftsresultat | | -64.872 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 495.372 |
| Finansielle omkostninger | | -1.040 |
| Resultat før skat | | 429.460 |
| Skat af årets resultat | 2 | 13.455 |
| Årets resultat | | 442.915 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 495.372 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 536.193 |
| Overført resultat | | -588.650 |
| Resultatdisponering | | 442.915 |

BørneLoppen Franchise ApS**Balance 31. december 2019**

| | Note | 2019 kr. |
|--|------|------------------|
| Aktiver | | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | | 687.427 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 687.427 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | 916.292 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 916.292 |
| Anlægsaktiver | | 1.603.719 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 202.464 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 54.000 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 63.584 |
| Andre tilgodehavender | 4 | 357.423 |
| Tilgodehavender | | 677.471 |
| Likvide beholdninger | | 627.198 |
| Omsætningsaktiver | | 1.304.669 |
| Aktiver | | 2.908.388 |

BørneLoppen Franchise ApS**Balance 31. december 2019**

| | Note | 2019 kr. |
|---|------|------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 495.372 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 536.193 |
| Overført resultat | | -618.650 |
| Egenkapital | | 452.915 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 104.129 |
| Hensatte forpligtelser | | 104.129 |
| Anden gæld | | 757.423 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 757.423 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 14.113 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 68.336 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 795.709 |
| Anden gæld | | 715.763 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.593.921 |
| Gældsforpligtelser | | 2.351.344 |
| Passiver | | 2.908.388 |
| Eventualforpligtelser | 6 | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 7 | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen | 8 | |

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode | Reserve for udviklings- omkostning | Overført resultat | I alt |
|--|------------------------|--|--|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. september 2018 | 10.000 | 0 | 0 | 0 | 10.000 |
| Kapitalforhøjelse | 30.000 | 0 | 0 | -30.000 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 495.372 | 536.193 | -588.650 | 442.915 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 40.000 | 495.372 | 536.193 | -618.650 | 452.915 |

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

| | 2019 |
|---------------------|---------------|
| Saldo primo | 10.000 |
| Årets tilgang | 30.000 |
| Saldo ultimo | 40.000 |

Noter

2018/19

1. Personaleomkostninger

| | |
|---------------------------------------|----------------|
| Lønninger | 558.004 |
| Pensioner | 44.400 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.654 |
| Andre personaleomkostninger | 56.280 |
| | 664.338 |

| | |
|-----------------------------------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 1 |
|-----------------------------------|----------|

2. Skat af årets resultat

| | |
|----------------------|----------------|
| Selskabsskat, aktuel | -117.584 |
| Reg. af udskudt skat | 104.129 |
| | -13.455 |

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|-----------------|----------|---------------|----------------|----------------|
| BørneLoppen ApS | Valby | 100,00 | 916.292 | 175.250 |
| | | | 916.292 | 175.250 |

4. Andre tilgodehavender

Tilgodehavender under omsætningsaktiver, der forfalder til betaling efter mere 1 år efter regnskabsårets udløb, udgør t.kr. 357.

5. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Anden gæld | 757.423 | 0 | 0 |
| | 757.423 | 0 | 0 |

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Noter

2018/19

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejekontrakter. Huslejeforpligtelsen udgør pr. statusdagen følgende:

| | |
|--------------------------|------------------|
| Forfald indenfor 1 år | 1.611.004 |
| Forfald mellem 2 og 5 år | 7.453.980 |
| Forfald efter 5 år | 714.462 |
| Saldo ultimo | 9.779.446 |

I ovenstående beløbet indgår huslejeforpligtelse til tilknyttede virksomheder på kr. 2.847.341, hvoraf kr. 512.747 forfalder indenfor ét år.

Der er heruover ingen leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Sofie Emilie Brandt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-379197935765

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-09-15 13:38:27Z

NEM ID 

Morten Brandt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-342867210200

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-09-16 11:12:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U3NLU-JD536-JHU2U-547BC-EZA7U-VZWEH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>